Município
Barrinha

Fls________

Ass_______

EXTRATO DE CONTRATO - DISPENSA

FUNDAMENTAÇÃO: Art. 75, inciso I da Lei Federal n.º 14.133/21, de 01/04/2021 e suas alterações
posteriores, nos termos do Procedimento de Dispensa de Licitação.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BARRINHA

CONTRATADA: RETA TOPOGRAFIA E CONSTRUTORA LTDA

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LEVANTAMENTO TOPOGRÁFICO E LOCAÇÃO DE ÁREA
DO IMÓVEL OBJETO DA EXPANSÃO DO CEMITÉRIO MUNICIPAL.

VIGÊNCIA: 01 mês

FORMA DE PAGAMENTO: 30 dias

VALOR DO TOTAL: R$ 3.000,00 (três mil reais).